CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PRESTADORA  DE
SERVIÇOS  DE  ACESSO  A  CONEXÃO  DE  INTERNET  FIBRA
OPTICA  COM  700MBPS  (EM  DOIS  PONTOS)  DA  REDE  DA
CÂMARA MUNICIPAL, NO EXERCÍCIO DE 2024

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II e art. 95 Da Lei Federal N.º
14.133/2021.

Valor Mensal: R$ 598,00 (Quinhentos e Noventa e Oito Reais)

Valor Global: R$ 7.176,00 (Sete Mil, Cento e Setenta e Seis Reais)

Vigência: 09/01/2024 À 31/12/2024

Data e Assinatura: Upanema/RN, 09 de Janeiro de 2024, IBAMAR
COSTA E SILVA, Presidente e Contratado

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 25313282

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2024.